Secretaria de '
Estado da i
Educação ;

ATA DE ERRATA

CONVITE N° 002/2020

Aos 18 (sete) dias do mês de agosto do ano de 2020, às 8:00 horas, reuniram-se no espaço de
convivência, área aberta do Colégio Estadual Agnelo Ribeiro, localizado na Rua Duque de
Caxias, s/n Centro, Roselândia, Bela Vista de Goiás-Goiás, a Comissão de Licitação do
Colégio Estadual Agnelo Ribeiro, designada pela Portaria n** 001/2020 de 21 (vinte e um) de
julho de 2020, para, na forma da Lei, analisar a documentação da empresa MV
CONSTRUÇÕES E PROJETOS E I R E L I , CNPJ n° 29.581.767/0001-33, uma vez que houve
equivoco no procedimento de observação quanto vencimento do C.R.C, uma vez que o
mesmo está atualizado, bem como a vistoria da obra. Quanto ao registro geral, o mesmo foi
autenticado pelo cartório. Desta forma a empresa MV CONSTRUÇÕES E PROJETOS
E I R E L I , CNPJ n° 29.581.767/0001-33, passa à próxima fase do processo licitatório, se
tomando HABILITADA. Nada mais a con§íar vai assinad^ pela comissão de licitação e